2.7. DOTACJE UDZIELONE Z BUDZETU PODMIOTOM NALEZACYM I NIENALEZACYM DO SEKTORA
FINANSOW PUBLICZNYCH

Dzial

Rozdzial

Tresé

Kwota dotacji

podmiotowej

celowej

Plan

Wykonanie

Plan Wykonanie

Jednostki sektora finanséw publicznych

750

75075

Starostwo Powiatowe w Stupsku - "Zabawa w
miasto - dzieci budujg swoéj wiasny $wiat"
uczestnictwo dzieci w projekcie promujgcym
gmine

4 000,00

0,00

801

80101

Gmina Miejska Stupsk - Koszt
wspotfinansowania nauki religii grekokatolickiej
uczniéw z terenu Gminy Smotdzino.

2 000,00

0,00

801

80104

Gmina Wiejska Stupsk, Gmina Miejska Stupsk -
koszt wspotfinansowania kosztow opieki i
wychowania przedszkolnego dzieci.

28 000,00

11 614,27

853

85395

Starostwo Powiatowe w Stupsku - wydatek
zwigzany z realizacjg projektu "CISne do
przodu" w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewddztwa Pomorskiego,
ktoérego realizatorem jest GOPS w Smotdzinie w
partnerstwie z Powiatowym Urzedem Pracy w
Stupsku (oraz Stowarzyszeniem Horyzont w
Stupsku)

7569,27

7 569,27

900

90013

Gmina Miejska Stupsk - dotacja na budowe
schroniska dla zwierzat

4 928,84

1493,22

921

92109

Gminny O$rodek Kultury

241 609,00

164 000,00

921

92116

Gminna Biblioteka

12 000,00

0,00

926

92605

Starostwo Powiatowe w Stupsku —
Dofinansowanie realizacji zadania
publicznego pn. ,,Organizacja systemu
rozgrywek sportowych w ramach
Powiatowej Olimpiady Dzieci i Mlodziezy
szkot podstawowych, gimnazjalnych i
ponadgimnzjalnych" w latach 2017-2018

3000,00

3000,00

Razem:

253 609,00

164 000,00

49 498,11

23 676,76

Jednostki nienalezace do sektora finanséw publicznych

630

63003

Upowszechnianie turystyki

15 000,00

5000,00

754

75412

Dotacja celowa dla OSP Smotdzino na
remont straznicy

10 000,00

0,00

851

85111

Dotacja celowa dla Wojewodzkiego
Szpitala Specjalistycznego im. Janusza
Korczaka w Stupsku na dofinansowanie
utworzenia Oddziatu Hematologii i
Transplantacji Szpiku

10 000,00

10 000,00

851

85154

Wospieranie zatrudnienia socjalnego poprzez
finansowanie Centrum Integracji Spoteczne;j
w Smoldzinskim Lesie

1 000,00

105,00

851

85154

Dofinansowanie programow
profilaktycznych.

10 000,00

0,00




Stowarzyszenie Horyzont w Stupsku -
wydatek zwigzany z realizacja projektu
"CISn¢ do przodu" w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewodztwa
Pomorskiego, ktorego realizatorem jest
GOPS w Smotdzinie w partnerstwie z
Stowarzyszeniem Horyzont w Stupsku (oraz

853 85395 |PUP w Stupsku) 101 935,15| 101 935,15
Stowarzyszenie Aktywnosci Lokalnej
"Razem zrobimy wiele" w Zelazie wydatki
zwiazane z realizacja projektu "Razem dla
rodziny" w ramach Regiolnalengo Programu
Wojewddztwa Pomorskiego, ktérego
realizatorem jest GOPS w Smoldzinie w
partnerstwie ze Stowarzyszeniem
Aktywnosci Lokalnej "Razem zrobimy
853 85395 |wiele" 45 440,00 45 440,00
Prace  inwestycyjne = w kosciele
921 92120 |zabytkowym. 8 000,00 8 000,00
926 92605 |Upowszechnianie kultury fizycznej 45 000,00 45 000,00
Razem: 1 000,00 105,00 245375,15| 215375,15
Ogolem: 254 609,000 164 105,00/ 294 873,26, 239 051,91
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